附件2
项目编号：

中国科学院云计算中心优秀传统文化大数据联合实验室“传统文化研究成果转化”教育服务项目专项申报

立项申请书

	项目名称
	

	承担部门
	

	项目类别
	

	起止时间  
	

	申请人
	

	申请时间
	







一、项目基本信息表
	项目名称
	

	项目负责人
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	国籍
	
	民族
	
	学历
	

	
	学位
	
	学位授予国家
	

	
	证件名称
	
	证件号码
	

	
	职务
	
	职称
	

	
	固定电话
	
	手机号码
	

	
	电子邮箱
	

	项目组成员（含项目负责人）

	序号
	姓名
	年龄
	性别
	职称
	学历
	所在部门
	签字

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	



二、主要内容
	1.项目目标：



2. 项目内容：



3. 项目特色和创新点：



4. 项目实施过程中可能遇到的风险及规避措施：



三、企业基本情况
	企业名称：

	企业注册地址：
	

	企业详细地址：
	

	成立日期：

	
	邮政编码：
	

	
	
	雇员人数：
	

	营业执照注册号：
	
	公司规模：
	

	
	
	公司电话：
	

	公司网址：
	
	公司主营业务：
	

	公司性质：
	民营/私营企业 外商独资企业 中外合资企业 其他类型：

	公司电子邮箱：
	

	公司电话：
	

	市场情况：

	针对于项目的企业资源：



4、 项目申请签章
	实验室审批意见

负责人（盖章）                   
（公 章）
                               年   月  日
             

	上级相关部门审核意见


人事负责人（盖章）


技术负责人（盖章）



	申请部门审核意见：


部门负责人（签章）


申请人（签章）

[bookmark: _GoBack]



